
گفتاورد رجاء

از تارنمای طلوع مهر است و بیشتر شامل گفتارهای حمید رجای بخش  
است. گاه عنوان گفتاورد به تنهای یا به نام شخص آمده است که شامل
گفتـار همـان شخص اسـت. نمـونه ای   از گفتـاورد را بخوانیـد. گفتاوردهـا در
طلـوع مهـر هـم در متـون و هـم در بخشـ مجـزا آمـده انـدگفتاورد هـا در بیـان
محسوب م نسخه خوب بیان دارد و ی نفر نقش اساس اندیشه های ی

شود

 

  توجه:

 

شـود کـه بیـان گفتـاورد، معلـول خـودشیفت چنیـن تصـور مـ گـاه
اسـت. در صـورت کـه بـه لحـاظ زبـان شنـاخت و ادراک شنـاخت مـا
اندیشه هامان را به کم ابرساده سازها خلاصه م کنیم. و آن را در
قالب بیان م کنیم. و غالبا این قالب همین  گفتاوردی است که نقل

م شود.

مثلا وقت م گویید: “انسان همیشه باید احتمال ترافی را بدهد تا به
موقــع بــه قــرارش برســد.” ایــن گفتــاورد شماســت. لازم نیســت شمــا
خــودشیفته باشیــد تــا ایــن جملــه را بوییــد.گاه هــم مــ گوییــد:“مــن

همیشه م گویم انسان باید…”

امــروزه از دانشمنــدان و حیمــان، حتــ مــردم کــوچه و بــازار بیــان
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مطالب خود از گفتاورد استفده م کنند. البته گفتاورد به لحاظ شیوه
بیان با نسخه ی ضرب المثل ی نیست.

 

که ی از آنجا که کلمات قصار و کوتیشن های
نفر منتشر م کند یا از خود به جای م گذارد،
در بیان افار او بسیار موثر است و حت سال ها پس از وی
ار بسیار اهمیت مشود، گفتاوردها در انتشار اف نقل م
یابند. در فرهننامه رجاء آمده است: گفتاورد به خودی خود

ی نوع نسخه است.

 

 گفتاوردهای از بزرگان:

گفتاورد امام خامنه ای:

ما براى آزادى خیل احترام و ارزش قائلیم و به صورت مبنای هم معتقدیم
ر، عقیده و رفتار.ما به معناى حقیقکه آزادى باید در جامعه باشد؛ آزادى ف
کلمــه بــه آزادى و وجــود آن معتقــدیم؛ منتهــا آزادى یــ مســئله اســت؛ عــدم
مــدیریت، عــدم نظــارت و عــدم دقــت در آنچــه مــ گــذرد، مســأله ى دیــرى

است.مراد از آزادى همان آزادى بیان و آزادى فر است.

گفتاورد ولتر:
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من با این سخن که شما م گویید، مخالفم، ول حاضرم برای اینه شما
این سخن را آزادانه بویید، جان خود را از دست بدهم!!

 

نماد گفتاورد در طلوع مهر:

مخزن گفتارود ها:
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